

Swiss Life Tigr Amager ApS

Meldahlsgade 5, 1.
1613 København V

CVR No. 45255476

Annual report 2024/25

5 December 2024 - 31 December 2025

Adopted at the Annual General Meeting on 26
March 2026

Ove Christian Norheim
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	7
Income statement	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Swiss Life Tigr Amager ApS
Meldahls­gade 5, 1.
1613 København V

CVR No.: 45255476

Executive board

Anders Hornskov Jakobsen

Board of Directors

Anders Hornskov Jakobsen
Ove Christian Norheim
Pascal Föhr

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, State Authorised Public Accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activity is, directly or indirectly, to conduct business involving the development, leasing, and purchase and sale of real estate, as well as other related activities.

Development in activities and finances

The result of the company's activities in the financial year showed a profit of DKK 146.592. Equity amounted to DKK 38.036.607 on the balance sheet date.

Management considers the result to be as expected.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK
Gross loss		-233,478
Gains (losses) from fair value adjustments of investment property		450,000
Earnings before interest and taxes (EBIT)		216,522
Finance income		3,574
Finance expenses	2	-32,157
Profit before tax		187,939
Tax on profit/loss for the year	3	-41,347
Profit for the year		146,592

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2024/25</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :	
Transferred to retained earnings	146,592
Profit for the year	146,592

Assets

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Investment property (under construction)	5	46,186,074
Property, plant and equipment	4	46,186,074
Fixed assets		46,186,074
Other receivables		3,142,133
Joint tax contribution receivables	3	57,653
Receivables		3,199,786
Cash at bank and in hand		4,304,744
Current assets		7,504,530
Total assets		53,690,604

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u> DKK
Contributed capital		41,000
Retained earnings		37,995,607
Equity		<u>38,036,607</u>
Deferred tax, liabilities	3	99,000
Provisions		<u>99,000</u>
Subordinate loan capital		8,609,504
Long-term liabilities other than provisions	6	<u>8,609,504</u>
Trade payables		6,913,614
Joint tax contribution payables	3	0
Other payables		31,879
Short-term liabilities other than provisions		<u>6,945,493</u>
Liabilities other than provisions		<u>15,554,997</u>
Total equity and liabilities		<u>53,690,604</u>
Contingent liabilities	7	
Unrecognised contractual commitments	8	
Group relations	9	

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Contribution at subscription	40,000	0	40,000
Group contribution		4,661,141	4,661,141
Capital increase	1,000	33,187,874	33,188,874
Distributed profit/loss for the year		146,592	146,592
Equity at 31 December 2025	41,000	37,995,607	38,036,607

Notes

1. Staff costs

	<u>2024/25</u>
	DKK
Average number of full-time employees	<u>0</u>

2. Finance expenses

	<u>2024/25</u>
	DKK
Financial expenses to group enterprises	31,879
Other financial expenses	278
Total	<u><u>32,157</u></u>

3. Tax expense

	<u>Joint tax contribution</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>
	DKK	DKK	DKK
Payables at 5 December 2024	0	0	
Tax on profit/loss for the year	-57,653	99,000	41,347
Payables at 31 December 2025	<u>-57,653</u>	<u>99,000</u>	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u><u>41,347</u></u>
Recognition in balance sheet:			
Short-term receivables (current asset)	-57,653	0	
Provisions		99,000	
Total	<u>-57,653</u>	<u>99,000</u>	

Notes, continued

4. Property, plant and equipment

	Investment property	Total
	DKK	DKK
Additions for the year	45,736,074	45,736,074
Cost at 31 December 2025	45,736,074	45,736,074
Revaluations for the year	450,000	450,000
Revaluations at 31 December 2025	450,000	450,000
Carrying amount at 31 December 2025	46,186,074	46,186,074

5. Estimating the fair value - investment property

On the company's investment property, 4,278 m² of residential units are being constructed. Investment properties are measured at fair value based on the cost of the investment property, including additions during the year. As the property is under construction, the investment property, including additions, is assessed to approximate fair value.

Change in fair value for the year recognised in income statement	DKK	450,000
Fair value 31-12-2025	DKK	46,186,074

6. Long-term liabilities

	31-12-2025
	DKK
Liabilities in total:	
Subordinate loan capital	8,609,504
Total	8,609,504
Due beyond 5 years after the balance sheet date:	
Subordinate loan capital	8,609,504
Total	8,609,504

Notes, continued

7. Contingent liabilities

Swiss Life Tigr Amager ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

8. Unrecognised contractual commitments

The company has entered into a construction contract in connection with the completion of the company's investment property. The investment property is expected to be completed in April 2027. The total remaining obligation under the construction contract amounts to approximately DKK 118.5 million.

9. Group relations

The company is included in the consolidated report for the parent companies:

Swiss Life TIGR Master HoldCo S.à r.l
Luxembourg

The consolidated financial statements for the parent company can be requested on the parent company's website, swisslife.com.